

Položkový rozpočet

Stavba: **016/2016_19... Hvizdal Střecha**
Rozpočet: **1 U Hvizdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu dodatek č.1**

Zhotovitel: **JSP Group s.r.o.** IČO: **28141172**
U Hvizdala 1809/4a DIČ: **CZ28141172**
37011 České Budějovice-České Budějovice 2

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.** IČO: **25157337**
Čečova 2248/44 DIČ: **CZ25157337**
37004 České Budějovice-České Budějovice 3

Vypracoval: Petr Štěpánek

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **192 259,00 CZK**

Zaokrouhlení: **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 192 259,00 CZK

V _____ České Budějovice _____ dne _____

Štěpánek Petr _____
Za zhotovitele Za objednatele

| | | | |
|-----------|-----------------------|---|-----------|
| Stavba: | 016/2016_19_20 | Hvizdal Střecha | List č. 2 |
| Rozpočet: | 1 | U Hvizdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu dodatek č.1 | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|----------------------|----------|-------------------|------------------|
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | 16 500,00 | 555,51540 |
| 5 | Komunikace | HSV | 56 760,00 | 0,98560 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | 88 421,00 | 1,66638 |
| 783 | Nátěry | PSV | 30 578,00 | 0,04538 |
| | | | 192 259,00 | 558,21276 |

| | | | |
|-----------|------------------|---|-----------|
| Stavba: | 016/2016_19_20 | Hvizdal Střecha | List č. 3 |
| Objekt: | 05 | U Hvizdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu | |
| Rozpočet: | 016.05/2016_20/1 | U Hvizdala 1809/4a ČB, oprava střechy objektu, varianta 1 vrstva asfaltového pásu dodatek č.1 | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|------------------------------------|--------------|---|----|------------|---------|-------------------|
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | |
| 1 | 599142111R00 | Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm | m | 440,00000 | 129,00 | 56 760,00 |
| Celkem za: 5 | | Komunikace | | | | 56 760,00 |
| Díl: 783 Nátěry | | | | | | |
| 2 | 783215900R00 | Údržba, nátěr olejový kovových konstrukcí 1x email | m2 | -122,00000 | 115,00 | -14 030,00 |
| Celkem za: 783 | | Nátěry | | | | -14 030,00 |
| Díl: 711 Izolace proti vodě | | | | | | |
| 3 | 711111001RZ1 | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | -300,00000 | 22,33 | -6 699,00 |
| Celkem za: 711 | | Izolace proti vodě | | | | -6 699,00 |
| Díl: 783 Nátěry | | | | | | |
| 4 | 783201821R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením | m2 | 136,00000 | 150,00 | 20 400,00 |
| 5 | 783225900R00 | Údržba, nátěr syntetický kovových konstr. 1x email | m2 | 136,00000 | 178,00 | 24 208,00 |
| Celkem za: 783 | | Nátěry | | | | 44 608,00 |
| Díl: 711 Izolace proti vodě | | | | | | |
| 6 | 711141559RZ1 | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 40 | m2 | 362,50000 | 262,40 | 95 120,00 |
| Celkem za: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 95 120,00 |
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | |
| 7 | 440321315R00 | Střešní konstrukce z betonu železového C 20/25 klín u svodidel | bm | 220,00000 | 75,00 | 16 500,00 |
| Celkem za: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 16 500,00 |